[bookmark: y1]第1号様式

駐車施設設置（変更）承認申請書
年　　月　　日
　　熊本市長　宛
設置者
住所又は事務所所在地
氏名又は名称

　　熊本市における建築物に附置する駐車施設に関する条例　□第３条第３項□第７条　　の規定に基づく駐車施設を設置するにあたり、熊本市における建築物に附置する駐車施設に関する条例施行規則第２条第１項の規定により承認を受けたいので、下記の通り申請します。
記
	当該建築物
	建築場所
	熊本市

	用途
	特定用途部分
	その他の部分
	合計

	床面積
	㎡
	㎡
	㎡

	附置義務駐車施設
	台
	うち、敷地外に設置する台数
	台

	建築物敷地内に駐車施設を附置できない理由※

	[bookmark: RANGE!B7]申請駐車施設
	設置場所
	熊本市

	権利関係

	当該建築物からの距離
	約　　　　　　ｍ

	使用承諾者
	住所又は事務所所在地

	氏名又は名称

	規模
	構造
	平面式
	立体式
	地下式
	合計

	自走
	機械
	自走
	機械

	収容台数
	台
	台
	台
	台
	台
	台

	承認通知年月日・番号
	年　月　日　　　発第　　　号

	変更理由および変更内容

変更点（変更の無い場合は未記入）
	変更前
	変更後

※第７条に基づく特例の場合のみ記入すること